
 
 

UCHWAŁA NR 79/XIII/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 27 LUTEGO 2025 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 nr 66/X/2024 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 2 572 016 zł, jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 6 437 896 zł oraz 
dokonuje się przesunięć, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 415 160 081,70 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 439 517 508,57 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1 854 521 zł, w tym zwiększenie dochodów z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 1 385 550 zł, 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 717 495 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 722 502 zł, w tym: 

a)  zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 92 439 zł, w tym: 

-   zwiększenie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 182 574 zł, 

-   zmniejszenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

90 135 zł, 

b)   zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 1 630 063 zł. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 4 715 394 zł, w tym zwiększenie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 4 715 394 zł. 

7. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 3 865 880 zł do kwoty 24 357 426,87 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 300 000,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1484



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 4 308 296,83 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 3 972 630,04 zł,  

4) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 15 776 500,00 zł.  

8. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3 865 880 zł do kwoty 27 557 426,87 zł, w tym: 

1) zwiększa się przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych) o kwotę 2 942 899 zł do wysokości  

4 308 296,83 zł, 

2) zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 146 481 zł do wysokości  

7 172 630,04 zł, 

3) zwiększa się przychody z tytułu zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego 
(art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 776 500 zł do wysokości 15 776 500 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2025 nr 66/X/2024 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W planie „Dochodów budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie „Wydatków budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku" do Uchwały Budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W planie „Wydatków majątkowych w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

24 357 426,87 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 4 308 296,83 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 3 972 630,04 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1484



4) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 15 776 500,00 zł.”. 

6. § 4.1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 27 557 426,87zł, w tym z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 4 308 296,83 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 7 172 630,04 zł,  

4) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 15 776 500,00 zł.”. 

7. § 17. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Ustala się limit dla:  

1) zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu powiatu do wysokości 5 000 000,00 zł, 

2) zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2025 r. kredytu długoterminowego w wysokości 

15 776 500,00 zł, w tym na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 

15 776 500,00 zł.”. 

8. § 18. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowotarskiego do:  

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między 
wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym polegających na przesunięciach w zakresie 
środków na uposażenie i wynagradzanie ze stosunku pracy, zmian obejmujących zaplanowanie pod 
rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 
obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych; 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) zaciągania w roku 2025 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu określonego w §17; 

5) zaciągania w roku 2025 zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego do wysokości 

15 776 500,00 zł, w tym na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 

15 776 500,00 zł; 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu roku 2025 czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1484



7) udzielania poręczeń i gwarancji w roku 2025 do maksymalnej wysokości 1 500 000,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 
 

Maria Domagała 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1484



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 79/XIII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 198 439,00 0,00 1 385 550,00 2 583 989,00 
 80195  Pozostała działalność 748 497,00 0,00 1 385 550,00 2 134 047,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

252 454,00 0,00 1 385 550,00 1 638 004,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 372 465,00 0,00 468 971,00 1 841 436,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 226 200,00 0,00 468 971,00 695 171,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 468 971,00 468 971,00 

bieżące razem: 358 798 240,70 0,00 1 854 521,00 360 652 761,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 338 585,00 0,00 1 385 550,00 5 724 135,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 44 911 642,00 -2 968 234,00 715 729,00 42 659 137,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 44 911 642,00 -2 968 234,00 715 729,00 42 659 137,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

11 941 728,00 -2 968 234,00 0,00 8 973 494,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1484



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 998 878,00 0,00 715 729,00 16 714 607,00 

758   Różne rozliczenia 6 742 578,00 0,00 2 970 000,00 9 712 578,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 

  6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 
majątkowe razem: 53 789 825,00 -2 968 234,00 3 685 729,00 54 507 320,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

17 146 381,00 0,00 0,00 17 146 381,00 

Ogółem: 412 588 065,70 -2 968 234,00 5 540 250,00 415 160 081,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 484 966,00 0,00 1 385 550,00 22 870 516,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1484



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 79/XIII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 97 334 151,00 18 591 449,00 17 638 949,00 5 067,00 17 633 882,00 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 742 702,00 78 742 702,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 715 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 394,00 4 715 394,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 102 049 545,00 18 591 449,00 17 638 949,00 5 067,00 17 633 882,00 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 458 096,00 83 458 096,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 809 084,00 13 066 382,00 12 633 882,00 0,00 12 633 882,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 742 702,00 78 742 702,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 715 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 394,00 4 715 394,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 96 524 478,00 13 066 382,00 12 633 882,00 0,00 12 633 882,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 458 096,00 83 458 096,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 384 621,00 6 224 621,00 2 816 364,00 1 980 394,00 835 970,00 0,00 0,00 3 408 257,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 135,00 -90 135,00 -90 135,00 0,00 -90 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 6 294 486,00 6 134 486,00 2 726 229,00 1 980 394,00 745 835,00 0,00 0,00 3 408 257,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 345 908,00 4 345 908,00 937 651,00 282 516,00 655 135,00 0,00 0,00 3 408 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 135,00 -90 135,00 -90 135,00 0,00 -90 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
po zmianach 4 255 773,00 4 255 773,00 847 516,00 282 516,00 565 000,00 0,00 0,00 3 408 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 942 274,99 132 237 626,99 107 072 711,99 94 394 115,00 12 678 596,99 23 922 003,00 838 073,00 404 839,00 0,00 0,00 2 704 648,00 2 704 648,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 630 063,00 1 630 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 136 572 337,99 133 867 689,99 107 072 711,99 94 394 115,00 12 678 596,99 23 922 003,00 838 073,00 2 034 902,00 0,00 0,00 2 704 648,00 2 704 648,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 179 574,99 1 520 926,99 1 044 766,99 8 704,00 1 036 062,99 0,00 71 321,00 404 839,00 0,00 0,00 658 648,00 658 648,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 630 063,00 1 630 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 3 809 637,99 3 150 989,99 1 044 766,99 8 704,00 1 036 062,99 0,00 71 321,00 2 034 902,00 0,00 0,00 658 648,00 658 648,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 129 833,20 7 129 833,20 6 825 210,20 5 835 528,00 989 682,20 301 123,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -286 397,00 -286 397,00 -286 397,00 -286 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468 971,00 468 971,00 468 971,00 468 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 312 407,20 7 312 407,20 7 007 784,20 6 018 102,00 989 682,20 301 123,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 148 818,00 5 148 818,00 5 145 318,00 4 550 206,00 595 112,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468 971,00 468 971,00 468 971,00 468 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333 Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 5 617 789,00 5 617 789,00 5 614 289,00 5 019 177,00 595 112,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 193,00 325 193,00 325 193,00 325 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -286 397,00 -286 397,00 -286 397,00 -286 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 38 796,00 38 796,00 38 796,00 38 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 079 612,57 343 935 262,57 282 077 102,33 187 675 013,00 94 402 089,33 49 152 399,24 6 355 540,00 5 350 221,00 0,00 1 000 000,00 89 144 350,00 89 144 350,00 20 770 210,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -376 532,00 -376 532,00 -376 532,00 -286 397,00 -90 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1484



zwiększenie 6 814 428,00 2 099 034,00 468 971,00 468 971,00 0,00 0,00 0,00 1 630 063,00 0,00 0,00 4 715 394,00 4 715 394,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 439 517 508,57 345 657 764,57 282 169 541,33 187 857 587,00 94 311 954,33 49 152 399,24 6 355 540,00 6 980 284,00 0,00 1 000 000,00 93 859 744,00 93 859 744,00 20 770 210,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1484



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 79/XIII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  27 557 426,87 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 
217 ust.2 pkt 8 ustawy) 

905 4 308 296,83 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 7 172 630,04 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy) 952 15 776 500,00 

Rozchody ogółem:  3 200 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1484



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 79/XIII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wydatki majątkowe w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 78 742 702,00 4 715 394,00 83 458 096,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 78 742 702,00 4 715 394,00 83 458 096,00 

  
RS - Przebudowa drogi powiatowej nr 1675K Jabłonka - Lipnica 
Mała w km od 2+167,00 do km 3+927,75 w miejscowości Lipnica 
Mała, Powiat Nowotarski/Gmina Jabłonka 

4 110 619,00 - 1 224 606,00 2 886 013,00 

  UW - Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne 
- Szaflary - Ostrowsko w miejscowości Maruszyna 0,00 5 940 000,00 5 940 000,00 

Razem 89 144 350,00 4 715 394,00 93 859 744,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1484


	UCHWAŁA NR 79/XIII/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 5
	pkt 1 w § 2 ust. 5 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 ust. 5 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 ust. 5 zm. § 3
	pkt 4 w § 2 ust. 5 zm. § 3


	ust. 6 w § 2
	zm. § 4 w § 2 ust. 6
	pkt 1 w § 2 ust. 6 zm. § 4
	pkt 2 w § 2 ust. 6 zm. § 4
	pkt 3 w § 2 ust. 6 zm. § 4
	pkt 4 w § 2 ust. 6 zm. § 4


	ust. 7 w § 2
	zm. § 17 w § 2 ust. 7
	pkt 1 w § 2 ust. 7 zm. § 17
	pkt 2 w § 2 ust. 7 zm. § 17


	ust. 8 w § 2
	zm. § 18 w § 2 ust. 8
	pkt 1 w § 2 ust. 8 zm. § 18
	pkt 2 w § 2 ust. 8 zm. § 18
	pkt 3 w § 2 ust. 8 zm. § 18
	lit. a w § 2 ust. 8 zm. § 18 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 8 zm. § 18 pkt 3
	lit. c w § 2 ust. 8 zm. § 18 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 8 zm. § 18
	pkt 5 w § 2 ust. 8 zm. § 18
	pkt 6 w § 2 ust. 8 zm. § 18
	pkt 7 w § 2 ust. 8 zm. § 18



	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-03-11T13:49:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




